



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2014 г.
г. Орёл

№ 360

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 30 июня
2009 года № 77 «Об утверждении Порядка предоставления,
использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых
из областного бюджета бюджетам муниципальных
районов (городских округов)»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Орловской области от 30 июня 2009 года № 77 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов)» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «статьями 32, 33 Закона Орловской области от 6 декабря 2007 года № 724-ОЗ» заменить словами «Законом Орловской области от 26 декабря 2014 года № 1724-ОЗ»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам В. А. Тарасова.»;

3) в приложении:

а) подпункт «г» пункта 4 признать утратившим силу;

б) в подпункте «д» пункта 7 слова «муниципального образования» заменить словами «муниципального района (городского округа)»;

в) в пункте 9:

в абзаце первом слова «заместителем Председателя Правительства Орловской области, руководителем блока финансово-экономического развития» заменить словами «заместителем Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам»;

в абзаце четвертом слова «муниципального образования» заменить словами «муниципального района (городского округа)»;

г) в пункте 10:

в абзаце втором слова «от 21 июля 2009 года № 100» заменить словами «от 17 июня 2015 года № 265»;

в абзаце третьем слова «заместитель Председателя Правительства Орловской области, руководитель блока финансово-экономического развития» заменить словами «заместитель Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам»;

д) в пункте 11 слова «по типовой форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку» исключить;

е) в абзаце втором пункта 13 слова «предусмотренным пунктом 11 настоящего Порядка» исключить;

ж) приложение 1 к Порядку предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов), признать утратившим силу;

з) в приложении 2 к Порядку предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов), слова «муниципального образования» заменить словами «муниципального района (городского округа)».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам В. А. Тарасова.

Председатель Правительства
Орловской области



В. В. Потомский